

RIKSPOLISSTYRELSEN
RKP-A

Avsnitt	Löpande nr
IVA	16657

LI H
HORD
X 8408
X 12024

Utredningsanteckningar förda vid telefonsamtal
den 24 januari 1995 klockan 15.00 mellan
krinsp Bengt Ödmark och [REDACTED]

[REDACTED] underrättad om att anledningen till samtalet är en utredningsåtgärd
beträffande ett vapen tillhörigt en medlem i [REDACTED] vid
namn Christer Andersson.

[REDACTED] uppger att han känner Andersson. Christer Andersson har varit medlem i
klubben i många år. Han kom in som student. Han var jur.stud. från början
men avbröt studierna och började köra tunnelbana. Han slutade som tunnel-
baneförare och har sedan dess levt på pengar. Andersson sitter också med i
styrelsen för skytteklubben men man har under senare år tappat kontakten med
honom.

Vidare vet [REDACTED] att berätta att Andersson bodde i en bostadsrätt på Hälsinge-
gatan i Stockholm. Han sålde lägenheten och flyttade in i en annan bostads-
rättslägenhet i Haninge, men sålde även denne och flyttade därefter till
familjens sommarstuga i samma kommun. Detta är den sista information som
[REDACTED] har beträffande Anderssons bostadsadresser.

Andersson är fortfarande medlem i klubben och betalat alltjämt
medlemsavgiften.

Beträffande vapeninnehav uppger [REDACTED] att Andersson var innehavare av en
Hämmerli och en revolver.

[REDACTED] uppger på fråga att det finns protokoll över resultat från olika typer av
skyttetävlingar inom klubben.

1/2-95 Hlad [Signature]

På fråga från [] om det är så att Andersson inlämnat en licensansökan, upplyses han om att denna utredning gäller ett annat ärende.

På fråga hur aktiv Andersson varit i grovpistolsskytte, uppger [] att han var mycket aktiv förr om åren och tävlande mycket i fältskytte och fick då många standardmedaljer. Detta var aktuellt 10-15 sedan. På fråga när Anderssons intresse för deltagande i skyttetävlingar och hans engagemang som funktionär avklingande, uppger [] att detta skedde i samband med att hans far avled. Andersson började också skjuta i betydligt mindre omfattning. [] skall försöka få fram skytteresultat från klubbens tävlingar från 1984 till dags datum.

På fråga om [] känner till Christer Anderssons umgänge, uppger han att han själv aldrig har umgått med Christer Andersson och känner inte till hans umgänge. [] vet att Christer Andersson har en bror.

PO
ID: ANDERSSON
KURT HENRIK
IVA 16441

[] har rent allmänt uppfattat Christer Andersson som udda och inbunden. Han var mycket intresserad av skytte och vad [] vet om hans andra intressen är att han spelade på hästar, han var hängiven fotograf och hade en fritidsbåt som, om inte [] missminner, sig låg vid Långholmskanalen.

Christer Andersson var en duktig skytt som vann många tävlingar och han har även deltagit i serietävlingar, vilket är lagtävling mellan olika Stockholmsklubbar vilket kan liknas vid pistolsskyttarnas allsvenska.

Samtalet avslutat.

Bengt Ödmark
Krinsp.